Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 44»

ПРИКАЗ

от 24.08. 2015                                                                                                 № 87

г. Биробиджан

Об аттестации педагогических

 работников МБДОУ «Детский сад №44»

 в целях подтверждения соответствия

 занимаемой должности в 2015-2016

  учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2015-2016 учебном

году и График проведения их аттестации (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №44»                            Ю.В. Гусельникова

Приложение

к приказу от    24.08.2015 г. № 87

«Об аттестации педагогических

работников МБДОУ «Детский сад

№44» в целях подтверждения

соответствия занимаемой

должности в 2015-2016  учебном

году»

СПИСОК

аттестуемых педагогических работников МБДОУ «Детский сад №44» в
целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым

ими должностям

в 2015-2016_ учебном году и График проведения их аттестации

Ф.И.О. и должность аттестуемых
педагогических работников Дата проведения аттестации

1 2

Довгалева О.Б. инструктор по

физической культуре

24.09.2015

Супоницкая  Н.И. воспитатель 24.09.2015

Попова М.А. воспитатель 20.11.2015

Гончарова О.Л. воспитатель 20.11.2015

Ступина С.Н. воспитатель 25.12.2015

Ширяева Т.Н. воспитатель 08.04.2016

Заведующий МБДОУ «Детский сад №44»                            Ю.В. Гусельникова